令和　　年　　月　　日

	殿

株式会社○○○○○○
東京都東京市東京町東京１２３
TEL : 12-3456-7890
FAX : 12-3456-7891
○○○部○○○課　○○ ○○

注文品品切れのおわび
拝啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
この度は、弊社製品「〇〇」にご関心いただき、誠にありがとうございます。
さて、大変恐縮ながら、現在「〇〇」につきましては、予想をはるかに超えるご注文をいただき、一時的に品切れの状態となっております。
お客様にはご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。
工場では、一刻も早くお客様のもとへ商品をお届けできるよう、増産体制を整えておりますが、納期まで今しばらくお時間をいただくこととなりそうです。
入荷の目途が立ち次第、改めてご連絡させていただきます。
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。
今後とも、より良い製品とサービスを提供できるよう努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
敬具